СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

                                                            РЕШЕНИЕ
от  27  мая 2021 года                                 № 03-87
	О внесении изменений в Положение о порядке передачи прав владения и (или) пользования имуществом, находящемся в собственности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, по концессионному соглашению, утвержденное решением совета депутатов Борского сельского поселения от 20.09.2017 года № 03-99

Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 29.03.2021 № 7-82-2021  на решение совета депутатов Борского сельского поселения от 20.09.2017 года № 03-99 « Об утверждении Положения о порядке передачи прав владения и (или) пользования имуществом, находящемся в собственности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, по концессионному соглашению», с целью повышения эффективности управления муниципальным имуществом; руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ (с изменениями) «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования  Борское  сельское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской  области, совет депутатов Борского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке передачи прав владения и (или) пользования имуществом, находящемся в собственности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, по концессионному соглашению утвержденное решением совета депутатов Борского сельского поселения от 20.09.2017 года № 03-99:
1.1. Пункт 4 дополнить словами «указанной деятельности»;

1.2. Пункт 9 дополнить подпунктом 6:

«6) вид конкурса (открытый конкурс или закрытый конкурс)».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Обнародовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:                                                                                      М.А.Матвеев